М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22

ПРИКАЗ
от 01.09.17 г № 9 2

п. Степной

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Ф едерального закона от
27.072006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующ их
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества, приказываю:

1. Назначить ответственной за сбор, обработку и хранение
персональных данных родителей и воспитанников, организации следующ их
сотрудников:

Старшего воспитателя Пожидаеву Елену Александровну

2. Ответственность за сбор, хранение и обработку персональных
данных работников организации возложить на заведующую М БДОУ № 22

Адилову Ирину Николаевну

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведую щ ая И.Н. Адилова